Юридическая компания ООО Правовой Эксперт

https://pravx.ru

Шаблон письма о перезаключении договора на другую
компанию: скачать образец
Шаблон письма о перезаключении договора на другую компанию: скачать образец

Генеральному директору ООО «Омега»

Потапову Льву Александровичу

12.12.2018

Уважаемый Лев Александрович!

В связи со сложившейся производственной необходимостью и на основании предварительной
договоренности просим Вас переоформить

Договор № 4322 от «03» августа 2017 года на ООО «Стелса» с «13» декабря 20018 года

Реквизиты организации переоформляющей договор: Полное Наименование: Юридический адрес:
ИНН: КПП: Р/С: К/С: БИК: Наименование банка:

С уважением,

Наименование организации М.П.

ФИО руководителя организации

Реквизиты новой организации: Полное Наименование: Юридический адрес:

ИНН:

КПП:

Р/С:

К/С:

БИК:

Наименование банка:

Главный бухгалтер:

Контактный телефон:

Контактное лицо:

Контактный телефон:

Контактный эл. Адрес:

                                                1 / 2

Наименование новой организации

М.П. ФИО руководителя новой организации

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                2 / 2

http://www.tcpdf.org